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Karabağ’da (Astrakh)
çatışmalar şiddetlenerek sürü-
yor. Karşılıklı suçlamalar, teh-
ditler ve raporlar gelmeye
devam ediyor.

Türkiye’nin bizzat sa-
hada, savaş cephesinde yer al-
dığı iddia ve hatta kanıtları
artmakta. En son Ermenis-
tan’a ait Su-25’in TSK F-16’sı
tarafından düşürüldüğünü biz-
zat Ermenistan Savunma Ba-
kanı açıkladı. Başbakan
Paşinyan ise Türkiye’nin
savaş cephesinde aktif olarak
bulunduğunun “bir olgu” ol-
duğunu söyledi.

Aliyev, dünkü RTE’nin
“Sanki Aliyev suçlamaları
kabul edecek” lafından sonra
bugün “Türkiye çatışmalarda
taraf değil” açıklaması yaptı.
Gerek Ankara’dan çeşitli
mevkilerden yapılan tonla
açıklama, gerek sahadan yan-
sıyanlar, bu açıklamayı komik
ötesi bir hale getiriyor. Zaten
kimse de bu söyleme inanmı-
yor.

Dinci çetelerin mal pa-
zarlığı usulü kiralanıp savaş
hattına taşınması meselesine
gelince, bu artık The Guardi-
an’a bile konu olacak kadar
alenileşmiş bir durum. Zaten
söz konusu çetelerin tüm sos-
yal medya hesapları bu “yeni
cihat cephesi” görüntüleriyle
dolu.

Suriye’den dinci çetele-
rin paralı asker olarak Lib-
ya’dan sonra bu savaş hattına
da taşınması, TC’nin elindeki
Suriye (ve Rojava) toprakları-
nın bir “çete ihraç merkezi”
olduğunu gösteriyor. Dinci fa-
şizmin Suriye’deki amaç ve
görevlerinden biri buydu.
Kuşkusuz toprak işgali, yayıl-
macılık, petrol... pek çok arzu,
iştah kabartan hayal sıralana-
bilir. Doğrudur. Ama onun
asıl misyonu, ABD emperya-
lizminin destek ve teşvikiyle
üstlendiği sorumluluk,
özünde, bir karşı-devrim mer-
kezi olarak, tüm bölgedeki
devrimci gelişmelere karşı bir
vurucu güç olmaktı. 2

Dün öğle saatlerinde İstanbul’un çe-
şitli semtlerinde yaşanan yoğun yağmur
ve dolu yağışı meteorolojinin bir önceki
gün yaptığı uyarıya rağmen, İstanbul’u
teslim aldı.

Yollar su içinde kaldı; otobüsler, mi-
nübüsler, taksiler çalışmadı. Oluşan sel
nedeniyle evler, dükkanlar, pazar yerleri
vb su altında kaldı; arabalar sele kapıldı.
Birçok yerde yoğun maddi hasar mey-
dana geldi. İstanbul’un alt yapısının
böyle bir yağışı kaldıramadığı, kaldıra-
mayacağı bir kez daha görüldü. Su tah-

liye kanalları çalışmadı; yollarda büyük
göletler oluştu; trafik işlemedi.

Yumruk büyüklüğünde yağan dolu-
lar, doğanın dengesinin nasıl bozuldu-
ğunu göstermesi açısından ibretlikti.
Özellikle kapitalist sistem altında doğa-
nın tahribatının ve iklim değişikliklerinin
geldiği düzey, herşeyi açıklamaya yeti-
yor. Yaz ortası ya da sonunda dolu-kar
yağışı, kış ortasında yangınlar ekolojik
dengenin kâr hırsıyla yatıp kalkan insan-
ların elinde ne hale geldiğinin göstergesi.

Eğer bu gidişe dur denilmezse fazla

uzak olmayan bir gelecekte doğanın daha
yıkıcı süprizleriyle karşılaşmamız işten
bile değil!

Hazine ve Maliye Bakanı Damat
Berat, 2020-2023 döneminde uygula-
mayı düşündükleri “Yeni Ekonomik
Program”ı açıkladı. Aslında herkesin
televizyonlarının karşısına geçip ne
diyeceğini merakla takip etmesi gere-
kir öyle değil mi? Ama öyle olmuyor;
Ana Haberlere yansıyan bazı görün-
tülerde insanların toplu olarak otur-
duğu bazı kahvehane vb’lerinde
televizyonların sesinin kısık olduğu
görülüyor. İnsanlar, Bakanın söyle-
diklerine değil, alt yazıda geçen döviz
kurlarına bakıyorlar. Ve görünen o ki,
Bakanın konuşması dövizin ateşini
düşürmek şöyle dursun daha da artı-
rıyor. Klasik söylemle söyleyecek
olursak “Bakan, piyasalara güven ve-
remiyor”!

Gazetecilerin kurlardaki yükse-
lişle ilgili sorusuna Damat Berat’ın
verdiği “Kur benim için hiç önemli

değil; hiç oraya bakmıyorum” cevabı
mıdır bunun nedeni, yoksa
“YEP”yeni olarak sunulan prog-
ramda, daha önce verilen %5 büyüme
oranının %0.3’e çekilmesinin pan-
demi olarak gerekçelendirilmesi dı-
şında yeni olan hiçbir şeyin olmaması
mıdır bilemiyoruz; ama Damat Be-
rat’ın yaratmaya çalıştığı iyimser ha-
vanın daha gün akşam olmadan
dağılıp gittiğini söylemek mümkün.

Bakan, “Salgın döneminde aldı-
ğımız bu politika tedbirlerinin netice-

sinde bu yılın Temmuz ayında eko-
nomik faaliyet hızlı bir normalleşme
sürecine girdi. Bu anlamda gelişmiş
ve gelişmekte olan ülkelerin birço-
ğundan Türkiye olarak pozitif ayrış-
tık” diyor, ama kendisi dışında hiç
kimse bu açıklamaya pozitif bakmı-
yor; bu konuda siyasi iktidar ile halk
epeyce bir ayrışıyor! Sadece bazı
yandaş medyada arzı endam eden
sözüm ona “ekonomist”ler, atılan
adımlarda dünyaya meydan okuma
gördüklerini söylüyorlar.

DAMAT’IN
“YEP”YENİSİ!

YAĞMUR VE
DOLU

İSTANBULU
FELÇ ETTİ

DİNCİ
FAŞİZMİN
HESAPLARI

Kahramanmaraş’ta görev yapan
50 yaşındaki edebiyat öğretmeni Aziz
Serin, internette yaşadığı sorun nede-
niyle öğrencilerine ders anlatabilmek
için çıktığı tepede kalp krizi geçirerek
hayatını kaybetti.

Onikişubat Anadolu Lisesi’nde
görev yapan edebiyat öğretmeni Aziz
Serin, uzaktan eğitim sebebiyle ders ve-
rebilmek için geçtiği bilgisayar başında
yetersiz altyapı nedeniyle internete bağ-
lanamadı.

Saat 12.00’deki ders verebilmek
için internet erişiminin olduğu tepeye
çıkan ve dersin ardından evine dönen
Aziz Serin, ikinci ders için saat 16.40’ta
yeniden aynı tepeye gitti. Ancak akşam
eve dönmedi. Bunun üzerine tepeye
çıkan yakınları, öğretmenin cansız be-
denini buldu.

Kahramanmaraş Adli Tıp Kuru-
mu’nda yapılan ön otopside kalp krizi
sonucu hayatını kaybettiği belirlendi.

Edebiyat Öğretmeni Kalp Krizi Geçirdi
2
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Baş tarafı 1. sayfada
Ankara, dinci çetelerin bu iş

için kullanışlı aparat olduklarını pra-
tikte göstermiş oluyor.

Türkiye, çok uzun bir süredir
bölgesel karşı-devrim merkezi gör-
evini üstlenmiş durumdaydı. Özel-
likle Suriye çatışmalarıyla birlikte bu
misyonunda bir üst aşamaya ulaşmış
oldu. Önce cihatçı caniler Türkiye sı-
nırlarında eğitilip yönlendirildi, Su-
riye’de işgal bölgeleri geliştikçe,
eğitim merkezleri oraya kaydı. İşgal
altındaki Suriye ve Rojava toprak-
ları, ÖSO etiketiyle Türkiye’nin
elinde bir “cihatçı üretim merkezi”ne
dönüşmüş durumdadır.

Bu dinci çetelerin, “ideolojik
saikler” ile süslenmiş kiralık katil
(kibarcası “paralı asker”) olma tarih-
leri, Afganistan Devrimi'ne karşı
başlatılan emperyalist destekli dinci
savaşla genellik kazanmıştır. Bu gü-
ruhu daha sonra Çeçenya’da, Bos-
na’da ve Kosova’da gördük. Orta
Asya ülkelerinde (Tacikistan başta
olmak üzere) hala görmekteyiz. Em-
peryalizmin paralı askerlerinin bir
kolunu teşkil etmektedirler. Nikara-
gua’da FSLN yönetimine karşı sava-
şan Honduras’ta üslenmiş ölüm
mangaları neyse, yakın coğrafya-
mıza yayılmış olan bu dinci tosun-
cuklar odur. Değişik ideolojik
giysiler giydirilmiş olması hiçbir şey
değiştirmiyor.

Genel olarak İhvancılar, yöne-
time geldikleri tüm ülkelerde, bizzat
emperyalistlerin aktif desteğiyle, o
ülkelerdeki ve bölgedeki devrimleri
ve devrimci gelişmeleri boğmak
üzere “işe alındılar”! Toplumları
dinci gericiliğin pençesine almak,
devrimlere ve devrimci gelişmelere
karşı “vurucu güç” oluşturmak temel
görevleriydi. Bu uğurda emperya-
listler tarafından aktif bir şekilde
desteklendiler. İsteneni verememiş
oldukları bir dizi ülkede iplerinin çe-
kilmiş olması, bu gerçeği değiştirmi-
yor.

Türkiye ise ABD ve AB emper-
yalizmi için önemli bir karşı-devrim
merkezi olarak her dönem etkin bir
dış desteğe sahip oldu. Görünenin
aksine, emperyalistler dinci faşist ik-
tidarı ve Türk tekelci kapitalizmini
her daim desteklediler. Hala da des-
tekliyorlar. Suriye başta olmak üzere
attığı pek çok adım bizzat emperya-
listlerin destek ve teşvikiyle atılıyor.
Zira dinci faşist iktidar, bölgede ge-
rici savaşlar ve kargaşa yaratma
işinde türdeşlerinin içinde bir göm-
lek üstün olduğunu gösterdi. Alabil-
diğine geniş bir sahada, kimi zaman
görünürde “bağımsız” inisiyatifle gi-

riştiği harekatlar, gerçekte emperya-
listlerin destek, izin ve onayıyla ol-
maktadır. Dinci faşizmin “sınırı
aştığı” her olayda emperyalistler
doğrudan kulak çekme operasyo-
nuyla onu hizaya getirmesini bildi-
ler. Son vukuat, Doğu Akdeniz’deki
gelişmelerdir. Atıp tutma faslının
sonu, Macron’dan füze dilenme ve
Doğu Akdeniz için “diplomatik
çözüm” lapasını çiğneme oldu. Daha
önce de belirttik. Bağımlılık ilişkiler
ağında emperyalist ülkeler çok istis-
nai durumlar haricinde her zaman is-
tediklerini alırlar. Bağımlı ülke
kaçınılmaz olarak pes eder, isteneni
yapar. (Bunu, dinci faşizme olmadık
payeler biçenler için yeniden hatır-
latmış olalım.)

Ankara planlayıcılığında ve
doğrudan örgütleyiciliği altında baş-
latılan Karabağ savaşı, Rusya’yı gü-
neyden “dengeleme”, “dizginleme”
ve mümkünse “karıştırma” yan
amaçlarına da sahip görünüyor. Bu,
“Rusya’nın kuşatılması” stratejisiyle
uyumlu bir adımdır. Dinci faşist ikti-
dar bir kez daha emperyalistlere
kendi “kıymetini” sergileme yo-
lunda. Daha açık ifadeyle, Ankara,
giriştiği bu türden “oyunlarla” em-
peryalistlere “ben amaçlarınız için en
uygun araç konumundayım” demek-
tedir. NATO ve emperyalistlerin bu
mesajları almamış olması düşünüle-
mez.

Bölgeye yığdığı dinci çete ih-
racı üzerinden bir “sonuç” alındı-
ğında, bu, tıpkı 90’larda olduğu gibi,
“Rusya’nın yumuşak karnı” olan
bölgelerin (Kafkas bölgesinin) dinci
çeteler eliyle karıştırılmasının dev-
reye girebileceği anlamına gelmek-
tedir. Rusya, 2015’te Suriye’de
doğrudan savaşa dahil olurken dile
getirdiği gerekçelerden biri, tam da
bu dinci çete tehdidi idi. Ki bunun,
önemli sebeplerden biri olduğuna
inanmak için fazlasıyla tarihsel ma-
teryal mevcut. Bu açıdan mevcut
şekliyle Ankara-Bakü ortak savaşı,
Rusya açısından bir tehdit teşkil et-
mektedir.

Kuşkusuz bölgenin cihatçı cani-
lerin merkezlerinden birine dönüş-
mesi, en başta Azerbaycan işçi sınıfı
ve emekçileri olmak üzere tüm bölge
halkları için bir tehdittir. Türkiye,
dinci faşist iktidarın marifetiyle ulus-
lararası karşı-devrim merkezi olma
konusunda ağırlığını artırmaktadır.

Ankara bir kez daha koca bir sa-
vaşı doğurabilecek sınırda adımlar
atıyor. Tüm bu açılardan bu küçücük
alanda patlak veren savaş, çapı son
derece geniş etkiler yaratacak gibi
görünüyor.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı1. sayfada
Onların kastettikleri de, Eylül

ayı ortalarında uluslararası kredi
derecelendirme kuruluşu Mo-
ody’s’in Türkiye’nin notunu yatı-
rım yapılabilir seviyenin 5
basamak altı olan B2’ye düşür-
mesi, gelecek görünümünü de “ne-
gatif” olarak (yani gelecekte daha
kötüye gideceğini öngörme) belir-
lemesine karşılık, ekonomi yöneti-
minin “iyimser” bir tablo çizmesi
olsa gerek. Bir nevi, siz bizi böyle
Uganda, Ruanda, Etyopya ligine
atıyorsunuz ama bakın biz “pande-
miye rağmen yıkılmadık ayakta-

yız” demeye getiriyorlar.
Damat Berat, tüm göstergele-

rin “V Tipi” toparlanmaya işaret et-
tiğini söylüyor. Demek ki biz bir
ara “dip”i görmüşüz! Muhtemelen
“ekonomimizin uçuşa geçtiği
dönem” olmalı!

İşte ne kadar gerçekleri ters
yüz etmeye kalksanız da, bunun
için TÜİK vb kuruluşları, medya-
nın önemli bir kısmını kendinize
yedekleseniz de, gerçekler bir yer-
den başlarını doğrultup “biz bura-
dayız” diyorlar.

Dolayısıyla ortada “yeni” hele
hele “YEP”yeni bir şey yok!

DAMAT’IN “YEP”YENİSİ!

“Kobanê soruşturması” kapsa-
mında 25 Eylül'den bu yana gözal-
tında tutulan Halkların Demokratik
Partisi (HDP) yöneticileri için An-
kara İl Emniyet Müdürlüğü önünde
partinin milletvekilleri tarafından
açıklama yapıldı.

HDP Ankara Milletvekili Filiz
Kerestecioğlu, gözaltında bulunan
siyasetçilerden bilgi alınmasının
engellenmesine tepki gösterdi. Si-
yasetçilerle görüşme taleplerinin ol-
duğunu kaydeden Kerestecioğlu,
emniyetteki koşulların kötü oldu-
ğunu belirtti.

Kerestecioğlu, “5 gündür ar-
kadaşlarımız içeride. Geliyoruz,
bilgi almaya çalışıyoruz, ancak izin
verilmiyor. 6 yıldır yapılmayan so-
ruşturma kirli bir oyuna dönüşmüş
durumda” dedi. Emniyet yetkilile-

rinin kendilerine yönelik tutumuna
tepki gösteren Kerestecioğlu, “Bu-
rada yemek sorunu var. Arkadaşla-
rımıza taze yemek verilmiyor, bayat
yemekler veriliyor. 3 arkadaşımız
yemeklerden zehirlendi. Hasta olan
arkadaşlarımız var” diye konuştu.

“Pandemi koşullarında arka-
daşlarımızın can güvenliğine ve ya-
şamına bir şey olursa siz
sorumlusunuz” diyen Kerestecioğlu,
20 milyonu aşan bir temsiliyeti bu-
lunan partilerinin yok sayılamaya-
cağını vurguladı. Kerestecioğlu,
“İçerdeki arkadaşlarımız baş eğme-
diler, hiçbirimiz de baş eğmeyeceğiz.
Zannetmeyin bu hep böyle gidecek,
bu ülkeye demokrasi geldiğinde her-
kes adil yargılanacak. Yargının ve
yargılamanın siyasi olduğunun far-
kındayız” dedi.

HDP’den Ankara’da Basın Açıklaması

İstanbul Üniversitesi Cerrah-
paşa Tıp Fakültesi’nde Çin’e ait ko-
ronavirüs aşısının Faz 3
çalışmalarına başlandı.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesindeki
aşılama çalışması, fakülte Dekanı
Prof. Dr. Sait Gönen ve Enfeksiyon
Hastalıkları Klinik Mikrobiyoloji
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Fehmi Tabak'ın katılımıyla gerçek-
leştirildi.

İlk aşıyı hasta bakıcı Asım
Baştürk gönüllü olarak oldu.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde İlk Aşılama
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Dicle Üniversitesi Hastane-
si'nde sadece bir birime özel olarak
esnek çalışma modelinin uygulandı-
ğını belirten sağlık emekçileri eşit-
sizliğe son verilmesini istedi.

Diyarbakır’da Dicle Üniversi-
tesi Başhekimliği önünde bir araya
gelen Sağlık ve Sosyal Hizmet
Emekçileri Sendikası (SES) Diyar-
bakır Şubesi, Tüm İş Konfederas-
yonu, Tüm Sağlık İş Sendikası'nın
da aralarında olduğu sağlık örgütleri
sağlıkta şiddet, çalışanlar arasında
ayrımcılık yapılması, fazla mesai,
eksik personel ve esnek çalışmaya
ilişkin açıklama yaptı. Sağlık emek-
çileri, yaşamlarını yitiren meslektaş-
ları için saygı duruşu yaptı.

Tüm İş Konfederasyonu Di-
yarbakır İl Başkanı Ümit Umdu,
sağlık emekçilerinin fedakarlığı kar-
şısında şiddete uğramasının dehşet
verici olduğunu ifade ederek An-
kara ve İstanbul’da yaşanan şiddet
olaylarına değindi. Umdu “Yasalar
ve önlemler sağlıkçılarımızı koru-
maya yetmemiş, sağlık emekçileri-
miz kendi imkânları dâhilinde
kurdukları barikat sayesinde şiddet
eyleminden kendilerini muhafaza et-
mişlerdir. Keza yine bir sağlık emek-
çimizin maskesini takmayan bir
vatandaşı uyarması üzerine gözünü
kaybedecek noktaya gelmesi, sağ-
lıkta şiddetin geldiği boyutu gözler
önüne sermiştir" dedi.

Sağlık çalışanlarının halen
çözüm bekleyen sorunları olduğunu
belirten Umdu, "Sağlık bir ekip işi-
dir" söyleminin samimiyetine inan-
mak istediklerini belirtti. Umdu, "Bu
söylemi destekleyecek aksiyonlar ol-
madıkça, sadece söylem olarak ka-
lıplaşan bir cümleden öteye
gidemeyeceğini, sağlıkta işçi memur
ayrımı yapılmaksızın salgın müca-
delesinde yer alan tüm sağlık emek-

çilerin salgın ek ödemesinden fay-
dalanması konusunda gerekli adım-
ların atılmasını talep etmekteyiz"
diye konuştu.

Salgının başlamasından bugüne
kadar birçok sağlık çalışanının ko-
ronavirüse yakalandığını anımsatan
Umdu, "Bu durum karşında eksik
çalışanla kendi işinin yanı sıra mes-
lektaşının da işini göğüsleyen sağlık
emekçilerimizin bu fedakârlığı maa-
lesef görmezden gelinmektedir. Di-
yarbakır Dicle Üniversitesi
Hastanesinde görev yapan sağlık
emekçileri olarak işçilerimize yöne-
lik Hastane Yönetim Kurulumuz
16/24 vardiya sistemini kaldırarak,
sağlık işçilerimizin hastaneye geliş
gidiş sayılarında artış olmasına se-
bebiyet vermektedir. Bilindiği gibi
Cumhurbaşkanlığının ilgili genelge-
sinde esnek çalışmaya vurgu yapıla-
rak hastaneye geliş gidişlerin
minimize edilmesine olanak veril-
miştir. Ancak Hastane Yönetim Ku-
rulu aksine karar aldı. 16/24 vardiya
sisteminin devam etmesini talep et-
mekteyiz" dedi.

Dicle Üniversitesi Hastane-
sinde esnek çalışma modelinin sa-
dece bir birime özel uygulandığını
anlatan Umdu, şöyle devam etti:
"Başhekimlikle olan görüşmelerimiz
sonucu maalesef bu durumda bir de-
ğişikliğe gidilmemiş, çalışanlar ara-
sında eşit uygulama ilkesi ihlal
edilmiştir. Ayrıca bu konuda başhe-
kimliğin gerekçe göstererek uzaktan
ve dönüşümlü çalışmaya geçilmeye-
ceği kararı olmasına rağmen. Bu sü-
reçte çok yorulduk, çok yıprandık ve
artık tükenme noktasına geldik. Sağ-
lık emekçilerimizin ilgili mercilerce
sesinin duyulmasını istiyoruz. Hak-
sız, kayırıcı bir yönetim anlayışı is-
temiyoruz. Alınterimizin hakkını ve
gerekli saygıyı bekliyoruz."

“Eşitsizliğe Son Verilsin”

Fatih'te esans üretimi ve satışı
yapılan bir işyerinde patlama mey-
dana geldi, 2 kişi yaralandı.

İstanbul'un Fatih ilçesinde
esans üretimi ve satışı yapılan bir iş-
yerinde patlama meydana geldi.
Patlamanın ardından dükkanda
küçük çaplı yangın çıktı.

Patlamanın haber verilmesi

üzerine olay yerine sağlık ve itfaiye
ekipleri sevk edildi.

Patlamada iş yeri sahibi ve bir
çalışan yaralandı. Yaralılar, ambu-
lanslarla hastaneye kaldırıldı.

Fatih'te Patlama

Özak GYO, Zilan Gayrimenkul
ve Yenigün İnşaat’ın yüklenici firma
olduğu Zeytinburnu Büyük Yalı şan-
tiyesinde ücretleri ve sosyal hakları
gasp edilerek ücretsiz izne gönderil-
mek istenen inşaat işçileri eyleme
başladı.

Eylem sürerken, ana firmanın ta-
lebiyle yapılan görüşmede sonrasında
İnşaat İş Sendikası, "Görüşmede
temel maddeler konusunda uzlaşma
sağlandı, yarın ana firmanın da ol-
duğu bir yerde gerçekleştirilecek gö-
rüşmeyle hesaplamalar yapılarak
üyelerimizin alacakları ödenecek. Di-
rendik, kazandık!” açıklamasında bu-
lundu.İşçiler varılan anlaşma üzerine
eylemi sonlandırdı.

İnşaat İşçileri Sendikası üyesi iş-
çiler, Zeytinburnu’nda yapımı sür-
mekte olan Büyük Yalı şantiyesinde
mekanik işinde bir yıldır çalışmakta
olan işçilerin hakları gasp edilerek üc-
retsiz izne gönderilmesine karşı ey-
leme başladı.

Özak GYO, Zilan Gayrimenkul
ve Yenigün İnşaat’ın yüklenici firma
olduğu Büyük Yalı şantiyesinde taşe-
ron firma olarak çalışma yürüten Er-
demler ve Engin Isı’da bir yıldır
çalışan işçiler, pandemi bahanesiyle
onayları alınmaksızın ücretsiz izne çı-
karılmak istendi.

Pandemi gerekçesiyle ücretsiz
izne gönderilerek Kıdem ve İhbar
Tazminatlarının, yıllık izinlerinin ve
AGİ haklarının gasp edilmek isten-
diği belirtildi.

İnşaat İşçileri Sendikası, Engin
Isı bünyesinde bir yıldır mekanik
işinde çalışmakta olduklarını, Mart
ayı başlarında başlayan pandemi sü-
recinde de işlerine devam ettiklerini,

fakat işin bitmesine yakın kısa ça-
lışma ödeneğinden yararlanarak işçi-
lerin izne gönderilmek istendiğini
belirtti.

Eyleme ilişkin görüştüğümüz İn-
şaat İşçileri Sendikası örgütlenme uz-
manı Deniz Gider, “Arkadaşlarımız
şantiyede bir yıldır çalışıyorlar. Me-
kanik işçisi 7 arkadaşımız pandemi
koşullarında da çalıştırılmaya devam
ettiler. Fakat ne hikmetse pandemi ko-
şullarında aylardır çalışan arkadaş-
larımız kendi onayları olmaksızın
pandemi gerekçesiyle izne gönderil-
meye çalışılıyor. Neredeyse 7 aydır
süren pandemi koşullarında çalış-
mayı devam ettirip, mekanik işi bit-
mek üzereyken izne gönderilmek
istenmelerinin sebebi işçilerin kıdem,
ihbar, yıllık izin, AGİ ve fazla mesai-
lerinin gasp edilmek istenmesidir. Ay-
lardır çalışarak hak ettikleri bu
alacakları ödenmeden izne çıkarılan
işçilere sonrasında ise “iş bitti” deni-
lerek bu hakları gasp edilecek. Biz de
bu hak gaspını kabul etmeyeceğimizi
belirterek bugün itibariyle direnişi-
mizi başlattık” açıklamasında bu-
lundu.

Sabah mesai saaitinin başlama-
sıyla birlikte “Tüm Haklarımızı Alana
Kadar Di-re-ne-ce-ğiz!” yazılı pan-
kart açılarak eyleme başladı. Sağnak
yağış ve yer yer dolu yağışına rağmen
işçiler eyleme devam ederken, şirket-
lerin özel güvenlikleri de gelerek şan-
tiye çevresinde toplanmaya başladı.

İşçiler, “Emeğimizin zaten büyük
kısmını gaspeden patronların diğer
kısmına da açgözlüce göz dikmelerine
izin vermeyeceğiz! Ücretsiz izin köle-
liğini, hak gasplarını reddediyoruz!”
diyerek yağışa rağmen eylemi sürdü-
rüyor.

Basın Yayın İletişim ve Posta
Emekçileri Sendikası (Haber-Sen)
Genel Merkezi, kamuda yaşanılan
ihraçlara ilişkin yazılı açıklama
yaptı. 15 Temmuz darbe girişimi
sonrası ilan edilen OHAL ile ka-
muda binlerce emekçinin "haksız ve
hukuksuz" bir şekilde ihraç edildiği
anımsatılarak, "OHAL kalktı ancak
teftiş kurulu raporları ile kamudan
ihraçlar devam ediyor" denildi.

"İktidar uzunca bir süredir ken-
dine muhalif olan kesimlere yönelik
başlattığı cadı avına devam etmek-
tedir. Emekçilerin, anayasal ve de-
mokratik bir hak olan çalışma
hakkını elinden alarak, açlığa ve se-
falete mahkûm etmeye çalışmakta-
dır. AKP kamuda ihracı kendisi için
silah olarak görüyor" şeklinde
devam eden ve 2018'de KHK ile ya-
pılan bir değişiklikle aralarında
Haber-Sen üyelerinin de bulunduğu
birçok PTT emekçisinin çalışma
haklarının ellerinden alındığı belir-

tilen açıklamada, aynı gerekçeyle
Haber-Sen üye ve yöneticilerinin de
aralarında bulunduğu 15 PTT emek-
çisinin geçtiğimiz hafta "Devletin
milli güvenliğine karşı faaliyette bu-
lunduğuna karar verilen yapı, olu-
şum veya gruplara üyeliği,
mensubiyeti veya iltisaklı yahut bun-
larla irtibatı olduğu değerlendiril-
mesi” gerekçesiyle ihraç edildiği
bilgisi yeraldı.

İhraç edilenler işe iade edilin-
ceye kadar mücadeleyi sürdürecek-
leri vurgulanan açıklamada, "Tüm
bu baskılara karşın bu ülkenin
onurlu ve mücadeleci kamu emekçi-
leri olarak boyun eğmeyeceğiz.
OHAL, KHK rejimi ve sonrasında
teftiş kurulu raporları ile ihraç etti-
ğiniz arkadaşlarımızın tamamı işine
geri dönecek, biz kazanacağız, emek
kazanacak, demokrasi ve özgürlük-
ler kazanacak. Tüm hukuksuzluklar
son bulacak, siz gideceksiniz ve biz
kalacağız. Biz kazanacağız" denildi.

15 PTT Emekçisi İhraç Edildi

Büyük Yalı Şantiyesinde Eylem...
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ABD'de kullanıcılarının yakla-
şık %70'i 13-24 yaş arası olan, aylık
100 milyondan fazla kullanıcısı bu-
lunan TikTok, çılgınca bir hızla po-
püler ve kısa videolu bir sosyal
medya uygulaması haline geldi. Çin
şirketi ByteDance Ltd.'ye ait olan
TikTok, bu yılın Ocak ayında derle-
nen kullanım istatistiklerine göre
dünya çapında en popüler altıncı
sosyal medya uygulaması.

Uygulamanın genç kullanıcıla-
rının -halk arasında “TikTok genç-
leri” olarak biliniyorlar- sahte
isimler altında Başkan Donald
Trump'ın Tulsa'da 20 Haziran'da ya-
pılacak yeniden seçim mitingini en-
gellemek için çok sayıda sahte
isimle TikTok'u kullandıkları iddia
edildi. Planlanan mitinge öncülük
eden Trump ve onun kampanya
ekibi, etkinliğe beklenenden fazla
insan gelmesini göstererek “aşırı ka-
labalık” olması ile övündü. Ancak
bunun yerine etkinlik günü karşılaş-
tıkları manzara, yarıdan daha az
dolu bir mekandı. Bekledikleri ka-
labalıklar ise asla toplanmadı.

Trump, 6 Ağustos'ta Çin'in sa-
hibi olduğu başka bir mesajlaşma ve
sosyal medya uygulaması olan
WeChat’in ve TikTok'un Eylül orta-
sına kadar ABD'de faaliyet göster-
mesini etkin bir şekilde
yasaklayacak bir kararname çıkardı.
Bu sert ve ani hareketin nedeni,
iddia edildiği gibi "ulusal güvenliği
korumak" değil. Bu, veri güvenliği
ve gizlilikle ilgili suçlamalarla ilgi-
lidir. Gerçekte, ABD hükümetinin
bu eylemi, Washington’un Çin’i
baltalamaya yönelik devam eden ça-
balarının, özellikle de teknolojinin
geliştirilmesi ve sahiplenilmesi ko-
nusundaki yükselen savaşta bir tır-
manışın ifadesidir.

Çin’in Teknolojik Alandaki
Gelişiminin Giderek Artması

ABD’nin Kârını Tehdit Ediyor
Facebook CEO'su Mark Zuc-

kerberg, Ekim 2019'da Beyaz Sa-
ray'da Trump, Beyaz Saray
danışmanı Jared Kushner ve yine
Facebook yönetim kurulunda yer
alan milyarder teknoloji yatırımcısı
Peter Thiel ile özel bir davete ka-
tıldı. Akşam yemeği, Zuckerberg ve
şirketinin Kongre'nin en azılı Çin
karşıtı üyelerinden bazılarıyla aynı
görüntüde yer alma ortak çabasının
bir parçasıydı.

Tabii ki, bu durum iki taraflı bir
olaydı, özellikle TikTok ve ABD
teknoloji şirketlerinin küresel pazar
payına yönelik artan tehditle ilgili
endişeleri körüklemek anlamına ge-
liyordu. (Wall Street Journal, 23
Ağustos)

Kendisine Zuckerberg ve
Trump arasındaki görüşme soruldu-
ğunda, ABD burjuva siyasi partile-
rinin üst düzeylerinden gelen ırkçı
ve büyüyen anti-komünist retoriği
papağan gibi tekrar eden Facebook
temsilcisi Andy Stone, Wall Street
Journal'a şöyle konuştu: “Çinli şir-
ketler ve onların nüfuzu artarken,
bizimkinin aksine Çin kültürünün
değerlerine dayalı küresel bir inter-
netin gelişme riski de var.”

Facebook ayrıca, kendi şirket
çıkarları için halkla ilişkiler kam-
panyaları yürütmek ve lobi faaliyeti
yürütmek için Amerikan teknoloji
endüstrisindeki birçok büyük kilit
aktörden oluşan bir süper grup olan
American Edge adlı yeni bir organi-
zasyon kuran şirketlerden biriydi.
Bu çıkarlar arasında, sektördeki dü-
zenlemeleri ve denetimi azaltmanın
yanı sıra, teknoloji endüstrisinin
Çin’in teknoloji alanında kendini
sürekli yenilemesinin ve hakimiye-
tinin önünü alma çabalarını birleş-
tirme arayışları yer alıyor.

American Edge’in web site-
sinde yayınlanan "Biz Kimiz" baş-
lıklı kurucu beyanında Çin, ABD
dışında adıyla anılan tek ülkedir. Bu
şirket koalisyonu, oluşumunda
önemli bir itici güç olarak şu gerçeği
aktarıyor: “En büyük 20 teknoloji
şirketinden 9'u artık ABD yerine
Çin'de yer alıyor.”

Diğer ABD teknoloji devleri ve
politikacılarının yanı sıra Facebo-
ok'un, TikTok ve Çin'in sahip ol-
duğu diğer uygulamalara
muhalefetinde veri güvenliği konu-
sundaki endişelerini ve sansür id-
dialarını dile getirmesi oldukça
ilginç. Ne de olsa Facebook, 19
Ağustos'ta “It's Going Down”, “Cri-
methinc” ve diğer önde gelen anti-
faşist ve anarşist grupların
sayfalarını herhangi bir uyarı yap-
madan aniden Facebook’tan kal-
dırdı. Teknoloji şirketinin sol siyasi
sayfaları kapatma ve sol siyasi içe-
rikli gönderilerini haber akışında en-
gelleme konusunda uzun ve

belgelenmiş bir geçmişi var.
2018 yılında, siyasi danışman-

lık firması Cambridge Analytica ta-
rafından milyonlarca Facebook
kullanıcısının kişisel bilgilerine ha-
berleri olmadan erişildi. Bu, kulla-
nıcıların kişisel bilgilerine hiçbir
şekilde danışılmadan ulaşılmasına
dair sayısız sızıntıdan yalnızca biri-
dir. Ayrıca bu şirketler, bu tür kişi-
sel bilgilere erişmek için onlara
başvuran ABD devlet polis teşkilat-
larına bağlılıklarını onlara bu im-
kanı sunarak gösterirler.

ABD Şirketleri Yalaktaki
Domuzlar Gibi Sıraya Giriyor

Trump'ın TikTok'u yasaklayan
idari emrinin ardından, ABD tekno-
loji şirketleri, uygulamanın Eylül
ayı ortası son teslim tarihinden önce
satışa çıkarılabilecek ABD merkezli
işlemlerini ele geçirmek için akba-
balar gibi didişiyorlar.

Bu yırtıcı sürünün başında,
ortak bir teklif veren Microsoft ve
Walmart bulunuyor. Oracle, şirketi
satın almaya çalışıyor. Twitter ve
diğer şirketler TikTok'u satın al-
makla ilgilendiklerini belirtti.

Bu tür bir satış gerçekleşirse,
uygulamayı satın alan ABD şirketi
tarafından kesinlikle kazanılacak
çok para var. 29 Ağustos'ta Çin, uy-
gulama tarafından geliştirilen diğer
daha hassas teknolojileri korumak
amacıyla, TikTok’un ABD’deki
operasyonları ile ilgili yürütülen
müzakerelere katılma hakkını res-
men açıkladı.

Şu anda TikTok'a karşı yürütü-
len kampanyaya benzer şekilde,
Huawei, son iki yılda ABD ve em-
peryalist müttefikleri tarafından ag-
resif bir şekilde saldırıya uğrayan
bir başka Çin menşeili teknoloji şir-
keti. Huawei kısa süre önce dünya-
nın en büyük akıllı telefon üreticisi
olarak Samsung'u geride bıraktı.
Huawei şu anda çip gibi dünyanın
en büyük telekom ekipmanı üretici-
sidir ve 5G kablosuz teknolojisinin
geliştirilmesinde küresel bir liderdir.

ABD, Çin Karşıtı Saldırılarını
Yoğunlaştırdı

ABD teknoloji şirketlerinin ge-
nişlemesi ve karlılığı kesinlikle Tik-
Tok'a yapılan saldırıların temel
yönleridir. Ancak bu, ABD'nin Çin'e
karşı kışkırttığı son süreçlerde ge-
nişleyen çatışmanın yalnızca bir kıs-
mını ifade ediyor.

Çin, büyük ölçüde Çin toplu-
munun bu tür gelişmeleri teşvik
eden ve cesaretlendiren toplumsal
örgütlenmesine borçlu olduğu için
teknolojik yenilikte ABD'yi her açı-
dan geride bırakıyor. Çin’in başarı-
ları, ABD şirketlerinin teknolojik
gelişmelerden on yıllardır yararlan-
makta olduğu pozisyonun uzun va-
deli sürdürülebilirliğini tehdit
ediyor.

ABD emperyalizmi, küresel
emperyalist çıkarlarını ilerletmek ve
korumak için yeni araçlar geliştirme
konusunda ABD merkezli teknoloji
şirketleriyle olan güvenilir ortaklık-
larına sırtını yaslıyor. Bu teknoloji-
lerin başka yerlerde
geliştirilebilmesi ve çoğu durumda
ABD'de geliştirilenlerden daha
üstün olması büyük bir tehdittir.

Trump yönetimi, gümrük tari-
feleri ve diğer yollarla Çin'e yönelik
açık saldırılarını artırdı, ancak Çin'i
hedef almak iki taraflı bir proje. De-
mokrat Parti'nin başkan adayı Joe
Biden, ABD emperyalizminin geri-
lemeye devam ederken hakimiyetini
korumak amacıyla, Çin'e karşı en
saldırgan tavrı kimin alacağı konu-
sunda Trump ile rekabet ediyor.

Derinleşen bir ekonomik kriz,
salgın, ırkçı polis cinayetlerine karşı
sokaklarda büyüyen bir hareket ve
2020 başkanlık seçimleri etrafında
ortaya çıkan siyasi çatışma gibi çok
sayıda ciddi sorunla karşı karşıya
olan ABD emperyalizminin Çin'e
yönelik artan saldırıları göz önüne
alındığında, her anlamda meşruiye-
tini yitiren kapitalist sistemin çare-
sizliğini gösteriyor. Bu ortam,
krizler yoğunlaştıkça bize birçok fır-
sat sunmanın yanısıra birçok tehdidi
de içeriyor.

Workers World’un sitesinde 2
Eylül tarihli Ben Carroll’un maka-
lesinden çevrilmiştir.

Çeviri Kolektifi

ABD’nin Tik Tok Yasağının Ardında Neler Yatıyor?


